Serie Certificado SAT

00001000000504465028

Cantidad Clave
 Unidad

Clave
 Prod

Descripción Precio Importe

1 E48 93161700 4.3.01.05.0.2.3.7 - Ley Estatal de Derechos Articulo. 40
BIS. fraccion. VIII.- En caso de que por las
condiciones del¿

$ 3,753.00 $ 3,753.00

Importe

Importe con letra: (TRES MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 00/100
MN)
Moneda: MXN
Forma de pago: 28
Método de pago: PUE
Referencia: 38912530603336542280
Fecha de pago: 2022-10-28T00:00:00
- - Referencia: 38912530603336542280
Lugar de expedición: 42000

SubTotal $ 3,753.00
Total $ 3,753.00

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT